

A. C. Holding ApS

Hilversumvej 11
2791 Dragør
CVR-nr. 28 29 61 42

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023.

Niels E. Valdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. C. Holding ApS
Hilversumvej 11
2791 Dragør

CVR-nr.: 28 29 61 42
Stiftet: 8. december 2004
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Anders Christoffersen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Dattervirksomheder

Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S, Tårnby
ACPC Ejendomme ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.496.107 kr. mod 3.814.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> kr. | <u>2021/22</u> kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -3.125 | -3.125 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.475.907 | 3.755.629 |
| 1 Andre finansielle indtægter | 81.850 | 66.175 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-52.800</u> | <u>-2.939</u> |
| Resultat før skat | 3.501.832 | 3.815.740 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-5.725</u> | <u>-1.212</u> |
| Årets resultat | <u>3.496.107</u> | <u>3.814.528</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.875.957 | 3.155.628 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.600.000 | 57.200 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 601.700 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-979.850</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | <u>3.496.107</u> | <u>3.814.528</u> |

Balance 30. april

| Aktiver | | 2023 | 2022 |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 8.769.862 | 5.893.955 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>8.769.862</u> | <u>5.893.955</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>8.769.862</u> | <u>5.893.955</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.754.276 | 1.720.539 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 1.302 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | <u>2.139.102</u> | <u>1.166.042</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>3.894.680</u> | <u>2.886.581</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>640.812</u> | <u>40.175</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.535.492</u> | <u>2.926.756</u> |
| | Aktiver i alt | <u>13.305.354</u> | <u>8.820.711</u> |

Balance 30. april

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 6.866.962 | 3.991.055 |
| Overført resultat | 1.157.058 | 2.136.858 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.600.000 | 57.200 |
| Egenkapital i alt | 9.749.020 | 6.310.113 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 0 | 1.212 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.060.686 | 1.078.416 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.060.686 | 1.079.628 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 3.125 | 3.125 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.103.532 | 1.037.987 |
| Selskabsskat | 1.212 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.078.416 | 87.626 |
| Anden gæld | 309.363 | 302.232 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.495.648 | 1.430.970 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.556.334 | 2.510.598 |
| Passiver i alt | 13.305.354 | 8.820.711 |

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|-------------------------|--------------------------------|--|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2022 | 125.000 | 3.991.005 | 2.136.908 | 0 | 6.252.913 |
| Resultatandel | 0 | 2.875.957 | -979.850 | 1.600.000 | 3.496.107 |
| | 125.000 | 6.866.962 | 1.157.058 | 1.600.000 | 9.749.020 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renter ACPC Ejendomme ApS | 81.726 | 66.175 |
| Godtgørelse vedrørende selskabsskat | 124 | 0 |
| | <u>81.850</u> | <u>66.175</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 51.180 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.620 | 2.939 |
| | <u>52.800</u> | <u>2.939</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 5.698 | 1.212 |
| Regulering af tidligere års skat | 27 | 0 |
| | <u>5.725</u> | <u>1.212</u> |

Noter

| | 30/4 2023 kr. | 30/4 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj 2022 | 1.902.900 | 1.902.900 |
| Kostpris 30. april 2023 | 1.902.900 | 1.902.900 |
| Opskrivninger 1. maj 2022 | 3.991.055 | 835.426 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 3.475.907 | 3.755.629 |
| Udbytte | -600.000 | -600.000 |
| Opskrivninger 30. april 2023 | 6.866.962 | 3.991.055 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023 | 8.769.862 | 5.893.955 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital kr. | Årets resultat kr. |
|---|-----------|--------------------|-----------------------|
| Malerfirmaet Klaus Christoffersen A/S, Tårnby | 100 % | 7.041.701 | 3.511.205 |
| ACPC Ejendomme ApS, Tårnby | 100 % | 1.728.161 | -35.298 |
| | | 8.769.862 | 3.475.907 |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
